CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n -CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

PROJETO DE LEI N°005/07

SúMULA - Denomina de ALAMEDA HAYTON LEE
SWAIN, o calçadão localizado na Rua René Camargo de
Azambuja, conforme especifica.

A CÂMARAMUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO
DO PARANÁ, APROVOU PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DA VEREADORA TELMA ELIZABETH
LEMOS REIS E EU, PREFEITO SANCIONO A
SEGUINTE

L E I

Art.l° - Dello'Inina de ALAMEDA HAYTON LEE SWAIN, o calçadão
localizado na Rua"Rene'Çarnargode Azambuja, no trecho compreendido entre as Ruas
Coronel Luiz José dos Santos eBenjamim Braga Filho.

Art. 2" - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em
vigor na data de sJJIIpublicação.

--

Sala das Sessões, em 16 de janeiro de 2007.

Teima Elizabeth Lemos Reis
VEREADORA

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	PROJETO DE LEI N°005/07
	--
	Sala das Sessões, em 16 de janeiro de 2007.